
Menimbang : Dst

Mengingat : Dst

Menetapkan :

Pertama :  Menugaskan    Bapak  /    Ibu   : NELLY NOVYARNI, SE, M.Si, AK, CSP

Sebagai Dosen Tetap/ Dosen Tidak tetap STEI untuk mengampu mata kuliah dalam

sejumalah SKS pada Hari dan Jam yang telah ditetapkan dalam surat tugas ini.

JAM SANDI KODE ROOM CLASS ACCESS RUANG PROGRAM

KULIAH M.K. KELAS ECLASS  ZOOM KODE KULIAH STUDI

SENIN 18:30 AKA310 3 3 AKUNTANSI KEUANGAN LANJUTAN II STEI010 556336  A303 S-1 AKT 34

RABU 08:00 AKA100 1 3 PENGANTAR AKUNTANSI I STEI002 vx1v1v  A203 S-1 AKT/S-1 MGT 21
KAMIS 08:00 AKA400 1 3 TEORI AKUNTANSI STEI006 647p46  A402 S-1 AKT 40
KAMIS 15:30 AKA400 3 3 TEORI AKUNTANSI STEI003 03w33w  A303 S-1 AKT 40
JUMAT 18:30 AKA310 8 3 AKUNTANSI KEUANGAN LANJUTAN II STEI001 788c48  A205 S-1 AKT 40
SABTU 15:30 AKA400 8 3 TEORI AKUNTANSI STEI013 808j00  A303 S-1 AKT 37

18  

Kedua : Atas penunjukkan tersebut pada amar pertama, maka kepada yang bersangkutan

diberikan honorarium yang besarnya ditentukan sesuai dengan peraturan yang 

berlaku, dan merupakan beban anggaran Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia

 (STEI)

Ketiga :

dengan hari perkuliahan terakhir, sabtu, 18 Juni 2022 (16 TM).

Keempat : Menaati  seluruh  peraturan  perkuliahan  yang  berlaku  di Sekolah  Tinggi Ilmu 

Ekonomi Indonesia (STEI)

Kelima : Keputusan ini berlaku mulai tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di : Jakarta

Pada Tanggal :   08  Februari 2022

  

Keputusan Ketua Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA (STEI)

(The Pioneer in Accounting and Business Education)

J A K A R T A

Alamat : Jl. Kayujati Raya No. 11A, Rawamangun, Jakarta 13220, Telp (021) 4750321, Fax (021) 4722371

HARI SKS MATA KULIAH

Nomor : 034 /WK 1-STEI/II/2022

Tentang

Dosen Pengajar Semester Genap Tahun 2021/2022

MEMUTUSKAN

U.B.

ISI

TOTAL SKS

Masa  Perkuliahan  Semester  Genap 2021/2022  dimulai : Senin, 14 Februari 2022

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA (STEI)

Penerima Surat

Wakil Ketua I

DR. LIES ZULFIATI, SE, M.SI., Ak., CA

TANDA TERIMA JADWAL MENGAJAR

Kami yang bertanda tangan dibawah menyatakan BERSEDIA/ TIDAK BERSEDIA mengajar pada Semester Genap Tahun 2021/2022

…………………………………………………….
Tanda tangan & Nama Jelas

Alasan Tidak Bersedia Mengajar : …………………………………………………………………………………………………………………………………....................

……………………………………………………...……………………………………………………………………………………………………………………………….....................

……………………………………………………...……………………………………………………………………………………………………………………………….....................

Jakarta, …………...........................



Laporan Berita Acara Perkuliahan

Periode : 2021/2022 Genap
Mata Kuliah : AKA400 - TEORI AKUNTANSI
Beban SKS : 3 sks
Kampus : Jakarta
Kelas : 01 Reguler
Jenis Kuliah : Blended
Dosen Pengampu : NELLI NOVYARNI , Dr. NURSANITA (Koordinator)
Jumlah Peserta : 40
Jumlah Pertemuan : 16

Pertemuan 1

Waktu : 11-02-2022 17:55:00 s/d 23-02-2022 10:30:00

Judul : Konstruksi Teori Akuntansi

Deskripsi : Pragmatis, Normatif dan Positif

Kehadiran Mahasiswa : 82.50 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Konstruksi Teori Akuntansi Pragmatis, Normatif dan Positif EBOOK Power Point
2 RPS TEORI AKUNTANSI Berisi pembelajaran tm 1 sampai 16 EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 Konstruksi Teori Akuntansi Pragmatis, Normatif dan Positif 36

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian



4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 2

Waktu : 11-02-2022 06:30:00 s/d 02-03-2022 10:30:00

Judul : Ch. 2 Accounting Theory other Persfektive

Deskripsi : Memahami persfektif teori lain : Teori Semantik dan teori Science

Kehadiran Mahasiswa : 72.50 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
Ch. 2 Accounting Theory other
Persfektive

Memahami persfektif teori lain : Teori
Semantik dan teori Science

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 Ch. 2 Accounting Theory other Persfektive 32

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 3

Waktu : 03-03-2022 07:30:00 s/d 09-03-2022 10:30:00

Judul : Ch 3. Measurement Theory



Deskripsi : Memahami Measurement Theory : teori pengukuran

Kehadiran Mahasiswa : 77.50 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
Ch 3. Measurement
Theory

Memahami Measurement Theory : teori
pengukuran

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 Ch 3. Measurement Theory 38

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 4

Waktu : 08-03-2022 19:50:00 s/d 16-03-2022 10:30:00

Judul : Ch. 4. Applying Theory to Accounting Regulation

Deskripsi : Memahami : Bagaimana menerapkan teori ke Regulasi Akuntansi – missal PSAK

Kehadiran Mahasiswa : 82.50 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Ch4. The Economics of Financial
Reporting Regulation

Memahami : Bagaimana menerapkan teori ke
Regulasi Akuntansi – missal PSAK

EBOOK
Power
Point



2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 Ch.4 Applying Theory to Accounting Regulation 34

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1
Ch.4. Applying Theory to
Accounting Regulation

Memahami : Bagaimana menerapkan 
teori  ke Regulasi Akuntansi – missal
PSAK

Tugas
Individu

36 90.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 5

Waktu : 11-02-2022 13:15:00 s/d 23-03-2022 10:30:00

Judul : Ch 5. A Conceptual Framework

Deskripsi : Memahami Konsep Dasar dalam Akuntansi

Kehadiran Mahasiswa : 62.50 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Ch 5. A Conceptual Framework Memahami Konsep Dasar dalam Akuntansi EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 Ch 5. A Conceptual Framework Memahami Konsep Dasar dalam Akuntansi 28

3. Tugas



No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 6

Waktu : 11-02-2022 10:40:00 s/d 30-03-2022 10:30:00

Judul : Ch 5. A Conceptual Framework

Deskripsi : KDPPLK – Kerangka Dasar Penyusunan dan Penyajian laporan Keuangan

Kehadiran Mahasiswa : 80.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
Ch 5. A Conceptual
Framework

KDPPLK – Kerangka Dasar Penyusunan dan
Penyajian laporan Keuangan

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
ch 5. A Conceptual
Framework

KDPPLK – Kerangka Dasar Penyusunan dan Penyajian laporan
Keuangan

30

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1
Ch.5 A Conceptual
Framework

KDPPLK – Kerangka Dasar Penyusunan
dan Penyajian laporan Keuangan

Tugas
Individu

39 97.50

4. Ujian



4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 7

Waktu : 11-02-2022 21:30:00 s/d 06-04-2022 10:30:00

Judul : Ch 7 . Emerging Issues in Accounting & Auditing

Deskripsi
: Memahami permasalahan yang muncul terkait akuntansi dan audit ; hasil riset
akuntansi dan audit

Kehadiran
Mahasiswa

: 77.50 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Ch 7 . Emerging Issues in
Accounting & Auditing

Memahami permasalahan yang muncul terkait
akuntansi dan audit ; hasil riset akuntansi dan audit

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Ch 7 . Emerging Issues in
Accounting & Auditing

Memahami permasalahan yang muncul terkait akuntansi dan
audit ; hasil riset akuntansi dan audit 

26

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata

1
Ch 7 . Emerging Issues
in Accounting &
Auditing

Memahami permasalahan yang muncul
terkait akuntansi dan audit ; hasil riset
akuntansi dan audit 

Tugas
Individu

33 82.50

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal



No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 8

Waktu : 07-04-2022 08:00:00 s/d 07-04-2022 13:00:00

Judul : UTS TEORI AKUNTANSI

Deskripsi
: Aturan pengerjaan UTS: 1. ditulis tangan 2. di atas kertas folio bergaris 3.menggunakan
korps/template yang diketik 4. upload dalam bentuk pdf

Kehadiran
Mahasiswa

: 97.50 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis
Jumlah File
Terkumpul

Durasi
Nilai
Rata-
rata

1
UTS TEORI
AKUNTANSI

Aturan pengerjaan UTS: 1. ditulis tangan 2.
di atas kertas folio bergaris 3.menggunakan
korps/tem

UTS 39
0
menit

89.20



Pertemuan 9

Waktu : 11-02-2022 12:30:00 s/d 20-04-2022 10:30:00

Judul : Ch.1 Introduction-Recent Development

Deskripsi : Memahami Perkembangan Teori Akuntansi: PSAK di Indonesia dan IFRS di Dunia

Kehadiran Mahasiswa : 57.50 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
PPT kelompok 1- Ch.1
Introduction-Recent Development

Memahami Perkembangan Teori Akuntansi:
PSAK di Indonesia dan IFRS di Dunia

EBOOK PDF

2
Ch.1 Introduction-Recent
Development

Memahami Perkembangan Teori Akuntansi:
PSAK di Indonesia dan IFRS di Dunia

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Ch.1 Introduction-Recent
Development

Memahami Perkembangan Teori Akuntansi: PSAK di
Indonesia dan IFRS di Dunia

26

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 10

Waktu : 11-02-2022 22:45:00 s/d 27-04-2022 10:30:00

Judul : Ch.7 Assets

Deskripsi : Memahami definisi dan perlakuan akuntansi aset



Kehadiran Mahasiswa : 55.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Kelompok 2--Ch.7 Assets Memahami definisi dan perlakuan akuntansi aset EBOOK PDF
2 Ch.7 Assets Memahami definisi dan perlakuan akuntansi aset EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 Ch.7 Assets Memahami definisi dan perlakuan akuntansi aset 26

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 11

Waktu : 27-04-2022 14:10:00 s/d 04-05-2022 10:30:00

Judul : Ch.8 Liabilities

Deskripsi : Memahami definisi dan perlakuan akuntansi Liabilities

Kehadiran Mahasiswa : 82.50 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1 Ch.8 Liabilities
Memahami definisi dan perlakuan akuntansi
Liabilities

EBOOK
Power
Point

2
Kelp 3....Ch.8
Liabilities

Memahami definisi dan perlakuan akuntansi
Liabilities

EBOOK PDF



2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 Ch.8 Liabilities Memahami definisi dan perlakuan akuntansi Liabilities 36

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
Ch.8
Liabilities

Memahami definisi dan perlakuan
akuntansi Liabilities

Tugas
Individu

28 70.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 12

Waktu : 11-02-2022 17:35:00 s/d 25-05-2022 10:30:00

Judul : Ch.8 Equities

Deskripsi : Memahami definisi dan perlakuan akuntansi Equities

Kehadiran Mahasiswa : 67.50 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Kelp.12--Ch.8 Equities Memahami definisi dan perlakuan akuntansi Equities EBOOK PDF
2 Ch.8 Equities Memahami definisi dan perlakuan akuntansi Equities EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 ch.8 Equities Memahami definisi dan perlakuan akuntansi Equities 30

3. Tugas



No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 13

Waktu : 11-02-2022 08:00:00 s/d 26-05-2022 10:30:00

Judul : Ch.9 Revenues

Deskripsi : Memahami definisi revenues dan perlakuan akuntansi revenues

Kehadiran Mahasiswa : 55.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1 Ch.9 Revenues
Memahami definisi revenues dan perlakuan akuntansi
revenues

EBOOK PDF

2 Ch.9 Revenues
Memahami definisi revenues dan perlakuan akuntansi
revenues

EBOOK
Power
Point

3
Kelp 5--Ch.9
Revenues

Memahami definisi revenues dan perlakuan akuntansi
revenues

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 Ch.9 Revenues Memahami definisi revenues dan perlakuan akuntansi revenues 25

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal



No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 14

Waktu : 01-06-2022 20:55:00 s/d 08-06-2022 10:30:00

Judul : Ch.10 Expenses

Deskripsi : Memahami definisi dan perlakuan akuntansi expenses

Kehadiran Mahasiswa : 47.50 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
Kelp 6--Ch.10
Expenses

Memahami definisi dan perlakuan akuntansi
expenses

EBOOK PDF

2 Ch.10 Expenses
Memahami definisi dan perlakuan akuntansi
expenses

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 Ch.10 Expenses Memahami definisi dan perlakuan akuntansi expenses 23

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian



Pertemuan 15

Waktu : 08-06-2022 21:45:00 s/d 15-06-2022 10:30:00

Judul : Ch.11 Disclosure

Deskripsi : Memahami disclosure menurut teori dan SAK IFRS

Kehadiran Mahasiswa : 65.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
Kelp 7--KrlCh.11
Disclosure

Memahami disclosure menurut teori dan SAK
IFRS

EBOOK PDF

2 Ch.11 Disclosure
Memahami disclosure menurut teori dan SAK
IFRS

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 Ch.11 Disclosure Memahami disclosure menurut teori dan SAK IFRS 26

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
Ch.11
Disclosure

Memahami disclosure menurut teori dan
SAK IFRS

Tugas
Individu

36 90.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 16

Waktu : 15-06-2022 21:40:00 s/d 16-06-2022 12:00:00

Judul : UJIAN AKHIR SEMESTER



Deskripsi
: Dikerjakan dengan tulis tangan di atas kertas folio bergaris dan diupload dalam
bentuk pdf

Kehadiran
Mahasiswa

: 97.50 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis
Jumlah File
Terkumpul

Durasi
Nilai
Rata-rata

1
UJIAN AKHIR
SEMESTER

Dikerjakan dengan tulis tangan di atas
kertas folio bergaris dan diupload dalam
bentuk pdf

UAS 39
0
menit

96.25

........................., 03-08-2022
Disetujui

Siti Almurni, S.E., M.Ak
NIP 0311097701
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Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2021/2022 Genap
Kode AKA400/1
Mata Kuliah TEORI AKUNTANSI
Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

Jumlah
Hadir

17-
02-

2022
Sesi
1

24-
02-

2022
Sesi
1

01-
03-

2022
Sesi
1

10-
03-

2022
Sesi
1

17-
03-

2022
Sesi
1

24-
03-

2022
Sesi
1

31-
03-

2022
Sesi
1

07-
04-

2022
Sesi
1

14-
04-

2022
Sesi
1

21-
04-

2022
Sesi
1

28-
04-

2022
Sesi
1

19-
05-

2022
Sesi
1

20-
05-

2022
Sesi
1

02-
06-

2022
Sesi
1

09-
06-

2022
Sesi
1

16-
06-

2022
Sesi
1

1 11180000155 RURI FADEL IBRAHIM 5 11 (68.75%)

2 11190000032 ELIA SITI KHOFIFAH 5 11 (68.75%)

3 11190000058 SENDI 16 (100.00%)

4 11190000086 PUAN RENGGANIS 16 (100.00%)

5 11190000089 GANIS RAHMAWATI 16 (100.00%)

6 11190000091 ALYA AMANDA RACHMADHIA 16 (100.00%)

7 11190000092 AGATHA A.F. RETTOB 1 15 (93.75%)

8 11190000097 NOVA TRIYANA 16 (100.00%)

9 11190000099 JEEHAN BUNAYA HAMDIKA 16 (100.00%)

10 11190000101 AZZAHRAH SUKOWATI 16 (100.00%)

11 11190000102 ANGGI WIJAYA KUSUMA 16 (100.00%)

12 11190000108 FANI CRISTI NDAMUNG 16 (100.00%)

13 11190000112 NATALIA IMAS PAEMBONAN 16 (100.00%)

14 11190000118 NOVALDI MARSEL WAAS 6 10 (62.50%)

15 11190000129 RAHMI NUR HIDAYATI 3 13 (81.25%)

16 11190000131 DICKI ANDRA NUARI 16 (100.00%)

17 11190000139 IMEL NURHAYAKO 16 (100.00%)

18 11190000142 ANANDA FASYA INDIRA 1 15 (93.75%)

Mata Kuliah Lab Tidak
Jumlah SKS 3
Pengajar NELLI NOVYARNI, SE., M.Si., Ak, CSRS., CSRA.,
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19 11190000144 ANISA KHOERIYAH 16 (100.00%)

20 11190000150 KAMILA DEWI 16 (100.00%)

21 11190000151 MAXY FIRDAUS 16 (100.00%)

22 11190000155 CINDY PRICILIA LUMBAN GAOL 16 (100.00%)

23 11190000157 BAGUS ARYO ANGGORO 1 15 (93.75%)

24 11190000164 ANNISA SUPRIAWATI 1 15 (93.75%)

25 11190000167 SIVANA ZAHLA PUTRI RITONGA 16 (100.00%)

26 11190000169 AINUN KOMALA INDAH 16 (100.00%)

27 11190000170 ANNISA DWI NURINDAH 16 (100.00%)

28 11190000172 NADILA 16 (100.00%)

29 11190000180 ALFIATI WAHIDAH 16 (100.00%)

30 11190000181 GETA FITRIYANI 1 15 (93.75%)

31 11190000184 SALMAN NURALY 2 14 (87.50%)

32 11190000185 LUSI RACHMAWATI 16 (100.00%)

33 11190000203 TABAH MUHAMMAD FAJAR 2 14 (87.50%)

34 11190000210 MITA FATIMAH LUBIS 16 (100.00%)

35 11190000225 LESTARI 2 14 (87.50%)

36 11190000243 SARTIKA MASNAWARIN 16 (100.00%)

37 11190000281 LENNI PERMATASARI 16 (100.00%)

38 11190000302 DIASY AZZAHRA TANTOWI 16 (100.00%)

39 11190000340 ALBERTUS BENEDICTO FEDINKA PASKAL 16 (100.00%)

40 11190500325 DIMAS REFANTINO AR RAZAQ SIMANJUNTAK 3 13 (81.25%)

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 2 3 0 4 2 1 4 0 4 6 0 4 0 3 0 0 33
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Data Nilai

Prodi : AKUNTANSI
Kode test : AKA400/1
Mata Kuliah : TEORI AKUNTANSI

Semester : 2021/2022Genap

Pengajar : NELLI NOVYARNI, SE., M.Si., Ak, CSRS.,
CSRA., 

Status : Publish, Tidak Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai
On Time

:

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05. 
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama KEHADIRAN
(10%)

TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir

Bobot Simbol

1 11180000155 RURI FADEL IBRAHIM 68.75 59 90 80 75.58 3.5 B+

2 11190000032 ELIA SITI KHOFIFAH 68.75 40 18.88 4 A

3 11190000058 SENDI 100 100 100 95 98.5 4 A

4 11190000086 PUAN RENGGANIS 100 100 100 95 98.5 4 A

5 11190000089 GANIS RAHMAWATI 100 100 100 100 100 4 A

6 11190000091 ALYA AMANDA RACHMADHIA 100 80 100 95 92.5 4 A

7 11190000092 AGATHA A.F. RETTOB 93.75 100 100 95 97.88 4 A

8 11190000097 NOVA TRIYANA 100 100 100 90 97 4 A

9 11190000099 JEEHAN BUNAYA HAMDIKA 100 100 100 90 97 4 A

10 11190000101 AZZAHRAH SUKOWATI 100 100 100 95 98.5 4 A

11 11190000102 ANGGI WIJAYA KUSUMA 100 100 100 100 100 4 A

12 11190000108 FANI CRISTI NDAMUNG 100 80 100 85 89.5 4 A

13 11190000112 NATALIA IMAS PAEMBONAN 100 100 100 95 98.5 4 A

14 11190000118 NOVALDI MARSEL WAAS 62.50 49 100 90 77.95 3.75 A-

15 11190000129 RAHMI NUR HIDAYATI 81.25 100 100 90 95.13 4 A

16 11190000131 DICKI ANDRA NUARI 100 100 100 90 97 4 A

17 11190000139 IMEL NURHAYAKO 100 100 100 95 98.5 4 A

18 11190000142 ANANDA FASYA INDIRA 93.75 100 100 80 93.38 4 A

19 11190000144 ANISA KHOERIYAH 100 100 100 95 98.5 4 A

20 11190000150 KAMILA DEWI 100 100 100 90 97 4 A

21 11190000151 MAXY FIRDAUS 100 40 100 95 80.5 4 A

22 11190000155 CINDY PRICILIA LUMBAN GAOL 100 100 100 95 98.5 4 A

23 11190000157 BAGUS ARYO ANGGORO 93.75 80 100 85 88.88 4 A

24 11190000164 ANNISA SUPRIAWATI 93.75 80 80 95 85.88 4 A

25 11190000167 SIVANA ZAHLA PUTRI RITONGA 100 100 100 95 98.5 4 A

26 11190000169 AINUN KOMALA INDAH 100 100 100 90 97 4 A

27 11190000170 ANNISA DWI NURINDAH 100 60 100 95 86.5 4 A

28 11190000172 NADILA 100 100 100 93 97.9 4 A

29 11190000180 ALFIATI WAHIDAH 100 100 100 90 97 4 A

30 11190000181 GETA FITRIYANI 93.75 100 100 95 97.88 4 A

31 11190000184 SALMAN NURALY 87.50 80 100 90 89.75 4 A

32 11190000185 LUSI RACHMAWATI 100 100 100 90 97 4 A

33 11190000203 TABAH MUHAMMAD FAJAR 87.50 80 100 90 89.75 4 A

34 11190000210 MITA FATIMAH LUBIS 100 80 90 90 88 4 A

35 11190000225 LESTARI 87.50 100 100 95 97.25 4 A

36 11190000243 SARTIKA MASNAWARIN 100 100 100 85 95.5 4 A

37 11190000281 LENNI PERMATASARI 100 100 90 95 95.5 4 A
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38 11190000302 DIASY AZZAHRA TANTOWI 100 100 100 95 98.5 4 A

39 11190000340 ALBERTUS BENEDICTO FEDINKA PASKAL 100 60 100 90 85 4 A

40 11190500325 DIMAS REFANTINO AR RAZAQ SIMANJUNTAK 81.25 50 100 75 75.63 3.5 B+

Total 3793.75 3518 3850 3568 3660.18 0

Rata-rata 94.84 87.95 96.25 89.20 91.50 0

Batas Akhir Entri Nilai

1 18-04-2022 s.d 20-04-2022
2 24-06-2022 s.d 28-06-2022
3 24-06-2022 s.d 28-06-2022
4 27-06-2022 s.d 28-06-2022


